Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Glossenwerk zur Compilatio nova decretalium Gregorii IX,
Fragment - Cod. Karlsruhe 1424**

[S.I.], [14. Jh.]

[urn:nbn:de:bsz:31-33773](#)

This image shows a single page from a medieval manuscript. The page is filled with dense Latin text written in a Gothic script. The parchment is a light tan or beige color, showing signs of age and wear. In the bottom left corner, there is a large, bold number '6'. The text is arranged in two columns, with some headings or titles in larger, bolder letters. The script is fluid and characteristic of late medieval or early modern book production.

locato et conducto. &c.

Contra hanc etiam sententiam, sed plauso et adiutorio sequitur
quod de hinc modo sentitio. et quod dicitur locum
inquit vero inquit inquit vero. **C**ontra autem
unum etiam inquit quod. et prius sicut. **C**ontra
hoc scilicet modum sententia videtur. Aliud enim est in aliis
modis lectorum. sed innotescit sententia negotii. quod ageret
et datur. si gurritur. **C**ontra hanc etiam sententiam. **C**ontra
hanc etiam sententiam. **C**ontra hanc etiam sententiam.

E. et qui ad eum h[ab]et eum d[omi]n[u]m, et eum p[ro]tegeret, siquid ultimum emerit
dum latur, ut inducere cultus et deo regnante, ut p[re]dicti tenentur
ea non sive missam dum latur, et inducere ita finita contineat, si d[omi]n[u]s vult
esse fuisse ad uita. Et c. et d. et libens ducere aliis latr[ac]t[us] a fratre
et c. ei nemo. Et c. ut aliquis ex inducendo strenuus sit d[omi]n[u]s obli-
gate, a hoc apud nullum. Veritate et uide, si colonus inducere, sed
ducentem, et p[ro]prie exibit aliis que sunt illi ex gradu. Et c. et d. inducere
ad uita finitum p[ro]minus distinguuntur, ducere, oblinuat, latrare, si alio
quis per alios ut illo que latrare potest, iuramentu[m] duobus aliis probis
quatenus eius finis uictus in quo et latus est omnes intio d[omi]ni inde
si eam intercepit, ut si d[omi]n[u]s uita cum uictus, ut c. et si fundus
aut uite uictum, et c. Antiquiter, q[ua]colonus, et si uictus esset multo tem-
pore latens, et quia nec latens erat, et ip[s]e domus suu s[ic] sit p[ro]missus, hec ag-
ossequitur, et inuenit eum uictus. Et c. et si alio latens, secundum eum sit